
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ (МБОУ «Земляничненская СШ» Белогорского района Республики Крым) 

 

ПРИКАЗ 
01.11.2024 г. с. Земляничное         №347 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады  

школьников в 2024/2025 учебном году 

 

      Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 31.07.2024№1166 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году в Республике Крым», в соответствии с 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с 

изменениями), приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Белогорского района Республики Крым от 02.09.2024г. №370 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных 

организациях Белогорского района Республики Крым в 2024/2025учебном году», 

приказа МБОУ «Земляничненская СШ» Белогорского района Республики Крым 

02.09.2024 №451 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году»,с целью выявления и развития у обучающихся 

творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) 

деятельности, пропаганды научных знаний, отбора учащихся для участия в 

муниципальном этапе олимпиад. Олимпиада проводилась по следующим предметам: 

информатика, физическая культура, ОБЖ, русский язык, литература, история, 

обществознание, математика, физика, биология, химия, география, астрономия, 

экономика, английский язык. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников отдельно по каждому предмету и классу внесены школьным жюри в 

протоколы. На основании выше изложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителю директора по УВР Абдурахмановой Л.А. 

6. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/2025 учебного 

года. 

7. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников. 

8.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О.Директора Д.Н. Сейдалиева 



Приложение1 

к приказу МБОУ «Земляничненская  

СШ» Белогорского района Республики 

Крым от 01.11.2024 №347 

 

Список 

Победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

 

Класс Статус Ф.И.О. победителей и призеров 

предметных олимпиад 

Ф. И. О.учителя 

Русский язык 

4 Призер Аджиасманов Иса Энверович Кинзялимова Д.Н 

10 Призер Аджиасманов Сервер  Диляверович Обухова Е.Н 

11 Победитель Усманова Севем Эскендеровна Ермакова О.С. 

Призер Исмаилова Эльмаз Энверовна Ермакова О.С. 

Обществознание 

6 Призер Умерова Элина Ахтемовна Сеитизмаилов Г.С. 

6 Призер Османов Сейдамет Диляверович Сеитизмаилов Г.С. 

7 Победитель Мустафаев Мустафа Рустемович Сеитизмаилов Г.С. 

9 Призер Гафаров Амин Айдерович Сеитизмаилов Г.С. 

11 Призер Шамилов Эльмар Нариман-оглу Сеитизмаилов Г.С. 

Крымскотатарский язык  

6 Призер Аджиасманова Сурия Энверовна Аметова В.Х. 

7 Призер Мустафаев Мустафа Рустемович Аметова В.Х. 

11 Призер Усманова Севем Эскендеровна Аметова В.Х. 

11 Призер Исмаилова Эльмаз Энверовна Аметова В.Х. 

История 

5 Победитель Сеитизмаилова Адиле Ганиевна Сеитизмаилов Г.С. 

5 Призер Селимов Иззет Решатович Сеитизмаилов Г.С. 

6 Победитель Гуров Виктор Александрович Сеитизмаилов Г.С. 

6 Призер Данилов Глеб Денисович Сеитизмаилов Г.С. 

8 Призер Зиновьева Вера Михайловна Сеитизмаилов Г.С. 

8 Призер Мамутов Эмиль Эрнесович Сеитизмаилов Г.С. 

9 Призер Прыткова Злата Васильевна Сеитизмаилов Г.С. 

10 Призер Гурова Анастасия Александровна  Сеитизмаилов Г.С. 



 


